[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.
	2010г.
	№
	2228

Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере здравоохранения города Канска

На основании Распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 года          № 1993-р, Федерального закона РФ от 07.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановления Администрации города Канска от 19 октября 2010 года № 1760 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  Административных регламентов предоставления  муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Административный регламент по предоставлению муниципальной услугу по приему заявок граждан на прием к врачу (приложение № 1).

2.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы (приложение № 2).

3.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  заполнение и направление в аптеки электронных рецептов (приложение № 3).

4.Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

5.Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска В.П. Англицкой опубликовать в газете «5 канал» и  разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования города Канска.

6.Постановление вступает со дня опубликования в газете «5 канал».

Исполняющий обязанности

Главы города Канска

Н.В. Кадач